
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/182/2013 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 5 grudnia 2013r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonym 

przez Gminę Trzebiel publicznym przedszkolu samorządowym oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Trzebiel, zwanego dalej Przedszkolem, 

zapewnia nieodpłatnie realizację wychowania przedszkolnego w zakresie określonym w rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia 

ogólnego w poszczególnych typach szkół w wymiarze 5 godzin dziennie w godz. od 8.00 do 13.00. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony 

w § 1 pobiera się opłatę w wysokości 1zł za każdą godzinę zajęć. 

2. Opłata podlega corocznej waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy o systemie oświaty. 

3. Opłatę miesięczną ustala się na podstawie stawki odpłatności, o której mowa w ust. 1 oraz ilości godzin 

dziennego pobytu dziecka w Przedszkolu powyżej podstawy programowej.  

4. Miesięczna opłata, o której mowa w ust. 3 podlega obniżeniu proporcjonalnie za każdy dzień 

nieobecności dziecka w Przedszkolu w stosunku do ilości dni, w których Przedszkole było czynne dla uczniów 

w danym miesiącu.  

5. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 trzecie i kolejne dziecko będące członkiem tej samej 

rodziny. 

§ 3. Opłaty za świadczenia z tytułu prowadzonych zajęć określonych w § 2 ust. 1 nie obejmują kosztów 

żywienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel.  

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Gminy Trzebiel: 

1) Nr XXXVI/252/10 z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie opłat za świadczenia prowadzonego przez 

Gminę Trzebiel publicznego przedszkola samorządowego; 

2) Nr III/16/2010 z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/252/10 Rady Gminy 

Trzebiel z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie opłat za świadczenia prowadzonego przez Gminę Trzebiel 

publicznego przedszkola samorządowego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 2668



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od 1 września 2013r. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2668


		2013-12-06T13:11:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




